Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5

ПРИКАЗ №72-А
от 10.10.2022 г.

П.2. «О назначении наставников
и формировании наставнических пар»

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества
в МБОУ «СОШ №5» на 2022-2023 учебный год, 2023-2024 учебный год,
утвержденной приказом директора № 61-А П.8 от 31.08.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
П.2.1. Назначить наставниками:
№ ФИО педагога-наставника Должность
1 Васильева О.В. Учитель
2 Пика А.В. Учитель, классный руководитель
3 Тищенко Л.С. Классный руководитель
4 Шинкевич А.А. Классный руководитель
5 Железнова С М . Классный руководитель
6 Кулибаба О.В. Классный руководитель
7 Ващенко Е.В. Классный руководитель
8 Мороз И.В. Классный руководитель
9 Бондарева С П . Классный руководитель
10 Ситько Н.Ф. Классный руководитель
11 Летовальцева С Ю . Учитель
12 Григорьева Е.В. Учитель

П.2.2. Сформировать следующие наставнические пары:

№ Учитель- наставник Учитель- наставляемый
1 Васильева О.В. (учитель математики) Гайдукова Г.В. (учитель математики)
2 Пика А.В. (классный руководитель) Шинкевич А.А. (классный руководитель)

Форма наставничества «Учитель-ученик»
№ Учитель- наставник Ученик- наставляемый
1 Тищенко Л.С. (классный руководитель) Манукян А.А.
2

Тищенко Л.С. (классный руководитель)
Ноготков Р.А.

3 Шинкевич А.А. (классный руководитель) Маслей П.А.
4 Железнова С М . (классный руководитель) Петрухненко В.В.
5 Кулибаба О.В. (классный руководитель) Казмирук А.М.
6 Ващенко Е.В. (классный руководитель) Акуленко Г.К.
7

Ващенко Е.В. (классный руководитель)
Котик К.Е.

8

Ващенко Е.В. (классный руководитель)

Сутормин Д.И.
9

Ващенко Е.В. (классный руководитель)

Ювшин З.А.

10 Мороз И.В. (классный руководитель) Климов Д.С.
11

Мороз И.В. (классный руководитель)
Анфилофев И.

12 Пика А.В. (классный руководитель) Мельников М.Д.
13

Пика А.В. (классный руководитель)
Овчинников Р.А.

14 Бондарева С П . (классный руководитель) Рыжакин Е.В.
15 Ситько Н.Ф. (классный руководитель) Самойлова Е.А.
16

Ситько Н.Ф. (классный руководитель)
Анфилофев 3.

17 Летовальцева С Ю . (учитель) Гребенщиков Д. С.
18 Григорьева Е.В. (учитель) Гузиева А.Д.

П.2.3. Куратору наставнических пар - заместителю директора по учебно-
воспитательной работе Страмиловой М.С. :
П.2.3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных
карт, коррекции и отслеживании результатов.

П.2.3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
П.2.3.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

П.2.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.